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Kétezer levente vonul lel' 
a vasárnapi 

sportünnepélyen
Vasárnap, folyó hó 8-án d. u. 

3 órai kezdettel rendezi meg a 
Testnevelési Bizottság az idei 
nagy levente sportünnepélyét a 
város összes leventéinek rész- - 
vételével » KAC sporttelepén.

A sportünnepély, az előkészü
letekből, ítélve Igen nivóanak 
Ígérkezik s megérdemli a közön
ség támogatását és érdeklődését.

A leventék délután fél három 
órakor gyülekeznek a Szabad- ■ 
légtéren, (honnan zárt oszlo 
pokbnn vonulnak fel a KAC 
aportielepére.

A KAC sporttelepén a 9. hon
véd gyalogezred zenekara várja 
a leventecsapatokat és ennek 
ütemes Indulója mellett fognak 
diszmenetelni a nagyközönség 
előtt. Felállás után Szabó Jenő 
Ib. főjegyző ünnepi beszédei 
mond, majd a katona-zene kísé
retével a 2000 kecskeméti levente 
zenés szabadgyakorlatokat mu 
tat be.

Az ünnepély legérdekesebb 
versenye a zászló védelméért 
fo'yó versenv lesz, melyet a múlt 
évben a KSC leventéi nyertek 
meg.

A zászlóért való küzdelem után 
kerékpáros játék és gúlák követ
keznek, majd az athletlkal ver
seny veszi kezdetét, melynek 
számai: 60 m. 100 m , 400 m. 
síkfutás, 4> 100 m. staféta, 11- 
vc'ugrás, buzogánydobás. Min
den alhlétikai számban 5 induló 
nevezhet be leventecsapatonként. 
A legtöbb pontszámot elért csa
pit a város athletlkal vándor
diát nyeri. A verseny után ki
osztják a junius 22-én megtartott 
céllövő verseny dijait Is.

A vezetőség a nagyközönség 
szives támogatását kéri, magunk 
'észéről Is felhívjuk a közönség 
figyelmét a kiválóan szépnek 
ígérkező leventeünnepéiyre

Jegyek már válthatók Fekete 
és Széli könyvkereskedésében.

Megnyílt az országos 

tanügyi kongresszus 

Kecskeméti iskolák a tanügyi 
kiállításon

Tegnap folyt le a budapesti 
Vigadóban a III. Egyetemes Tan
ügyi Kongresszus megnyíló ün
nepe a magyar közélet és tan
ügyi világ kiválóságainak jelen
létében.

József kir. herceg és Serédl 
Juszilán heicegprlmás üdvözlő 
beszéde után Klebelsberg Kunó 
gróf kultuszminiszter mondott 
nagy beszédet a tanűgy terén 
eddig folytatott rendszeres fej 
lesztésl munkáról és a legköze 
lebb megvalósításra kerülő fel
adatokról. Magyarországnak most 
kell pótolnia azt a munkát, mely 
bet: visszamaradtunk, mig a tő
tök tllen védelmeztük Nyugat-

Európát. A legközelebbi észtén 
dőkben 700ezerre fog emelkedni 
b tankötelesek száma, akiknek 
részére újabb 3000 tantermet és 
tanítói lakást kell építeni. Mind 
ezen fejlesztési munkákban nagy 
feladat vár a magyar tanítókra.

Az ünnepélyes megnyitás után 
a különböző szakosztályok kezd 
lék meg murkíjukat.

A tanügyi kiállításon, mint ar'ól 
már beszámoltunk, igen szép 
anyaggai vesznek részi a kecske 
mét! iskolái, melyek mindenképen 
dicséretes eredményt mulatnak 
a kiállításon szereplő iskolák 1

Naponta 20 vagon gyümölcsöt 
szállítanak el Kecskemétről

A legtöbb cseresznyét és meggyet Németországba küldik 
Lengyelország és Anglia Is érdeklődik a kecskeméti 

gyümölcs Iránt — 4 pengő a napszám a csomagolásért
A híres kajszin barack meg 

jeleni a piacon és ez a körűi 
mény * kecskeméti gyümö'cs 
szezon erőteljes megindulását 
jelenti. A piacokon ts állandóan 
fokozódik a forgalom, a gyü
mölcskampány nagyobb része 
azonban az állomásokon bonyo 
iódlk le. A budapesti üzletveze- 
tőség s kereskedelemügyi ml 
nlszterium utasítására még ideje 
korán Intézkedett afelől, hogy a 
kecskeméti gyümölcsszállitás esz
közlésére mindenkor megfelelő 
számú vagon álljon rendelke
zésre. Erre nézve nem Is lehet 
panasz, mert a kecskeméti ra
kodó pályaudvaron naponta leg
kevesebb 30 üres vagon vesz
tegel. Aki dé ulánl 6 óráig be 
jelenti igényét, annak másnapra 
már rendelkezésre bocsátja a 
vasút a rtkodókocsil. Fcnnaka 
dás, vagy torlódás mindeddig 
nem fordult elő, pedig a forga
lom nagy arányokban növekszik.

A kecskeméti állomásfőnökség 
információja szerint az Idei gyű 
mölcsszáilltás már jóval felül
múlta a tavalyit. Három, négy 
héttel ezelőtt naponta 3—4 va 
gon szamóca került expediálásra, 
most pedig nap nap után álla 
gosan 15 vagon gyümölcs és 
zöldségnemű kerül elszállításra. 
A héten már a tegnapi napon 
a vasúti szállítás elérte az Idei 
kulmioációjál, mert összesen 20 
vagon meggy, cseresznye és 
zöldség került Kecskemétről ex 
pediálásra. Legnagyobb mennyi
ségben meggyet szállítanak, de 
már kajszin barack rs kerüli 
«xpediálásra, habár kis mennyi
ségben. A barackot eddig kivé
tel nélküi Budapestre, a csar
nokba szállítottak. Sőt már a 
fővárosi csarnokban akkor volt 
a híres kecskeméti kajszin ba 
rackból, midőn meg a kecske 
méll piacon meg sem jelent. A 
kereskedők * legelső termést 
síelve összevásárolták és mint 
delikateszt küldték lel Buda
pestre.

A cseresznye és meggy főleg 
külföldre kerül exportálásr.. A 
héten sok .efajta gyümölcsöt 
száll toltak el Bécsbe, a múlt 

közölt. A Pedagógiai Szeminárium 
51 tanterméből csak kettő jutott 
az ország összes elemi iskolái
nak. Kecskemétről a szakirányú 
Iparostanonciskola, a polgári 
leányiskola és a ‘-özségi elemi 
Iskola vesz részi a k ¡állításon. 
Az iskolai «zervezetek osztályán 
szerepel a oel- és külterületi 
iskolát bált'rátának térképe és 
színes grafikonok a 'merőknek 
és tanulóknak az egyes iskolák 
közti megoszlásáról

A kongresszuson és kiállításon 
Kecskemétről is számosán meg
jelentek.

bélen peuig Németországba tx 
portálták a kecskeméti meggyet. 
Ugyanekkor Legyelországba is 
szállítottak 2 vagon meggyel és 
cseresznyét. Prága is érdeklődik 
a kecskeméti gyümölcs Iránt, 
oda is szállítottak egy vagon 
cseresznyét Angol kereskedők 
is tárgyalásban vannak az egyik 
kecskeméti exportvállalattal, 
azonban igen meggondolandó, 
hogy a közel 800 kilométeres 
utat, közte 35 kilométeres hajóútat 
Is, kiblrja-e épen a szállítandó 
gyümölcs Az angliai exportnak 
másik jelentős akadálya a tele 
mes vámköltség, mivel legalább 
négy országon kellene keresztül 
Iranzltálni a gyümölcsárúl. Szá 
molva ezekkel a körülményekkel, 
nem valószínű, hogy az angol 
gyümö'csr xport megvalósulhat.

A gyümölcsszezon Kecskemét 
munkahelyzeté*  is lényegesen 
megjavította. Többszáz családot 
foglalkoztál a gyümölcsnek szál
lításra való elkészítése. Már haj 
naii 3 órától csomagolják a 
gyümölcsöt. Itt főleg asszonyo 
kát és leányokat foglalkoztatnak 
az t xporiőrök Naponta egy
folytában délig tart a gyümölcs 
pakolás és ezt a kényes munkát 
meglehetős jól fizetik, mert átla
gosan 4 pengő a napszám. Még 
vasárnapokon is tart a csoma
golás, mert a vasárnapon beeső 
magol! árút hétfőn, vagy kedden 
szállítja el a vasút. Pénteken 
azonoan nem pakolnak gyümö 
csőt, mert vasárnap nincs ra
kodás.

Minden jel arra mutat, hogy 
az Idei kecskeméti gyümölcs 
szezon, nemcsak a termésered 
mény szempontjából, hanem a 
szállítás, Illetve az elhelyezés 
tekintetében is igen kifizető lett.

urszag- Vitag
A főváros az Idén 15.000 sze 

gény gyermeket nyaraltat. — 
Magyarország vezet a távolba
látás problémájában. Magyar 
ország 24 000 katonáját a kis 
antant ötmilliós hadereje övezi 
kőiül. — A képviselőház meg
kezdte az OFB javaslat tárgyalá

sát — A városi kezelésbe vett 
szegedi színház júliusban is 
játszik A csalással vádolt 
Bartos János egységcepárti kép
viselő előzetes letartóztatását 
javasolja a Ház mentelmi bizott
sága. A magyar gyümölcs 
kereskedők a banán-behozatal 
megrendszabályozását követelik. 
— Ismét emelik a fővárosi alkat 
mázolták lakáspénzét. — Meg
kezdték az ország gravitációs 
térképének elkészítését.— Csődöt 
rendeltek el Pálffy Dániel nagyi
tékára. — Magyarország az olim
piád csaknem minden számába 
benevezett. — A Nemzeti Bank 
12 százalék alá szorította a hitel
kamatot. — Az óbúza három 
pengővel olcsóbbodott.

Bemutatkozott az új német kor 
mány, mely lemond a reváns 
gondolatáról. — Állítólag meg
mentették Nobile öt társát. — 
Venizelosz kormányt alakit. — 
A bécsi esküdtszék felmentet! 
egy gylkosf. — Venizelosz fel
oszlatja a görög parlamentet. — 
Egy német kommunista vezér 
dlnamlttal felrobbantotta saját 
magát

Nyolcheti sztrájk után újra 
dolgoznak a kőfaragó mnnkások

Május 21 én az összes kecs
keméti kőfaragó munkások 
sztrájkba léptek, mert a munka 
adók a követeléseiket nem tel 
jesitették.

A munkátok az órabérrend 
szerre akartak rátérni, de erről 
még csak hallani sem akartak a 
munkaadók, majd a munkások 
15 százalékos fizetésemelést,kér
tek a munkaadók 3 százalékos 
ajánlatával szemben.

Mivel megegyezni nem tud
tak, a munkások sztrájkba lép 
tek. Egyesek vidéken helyez 
ksdtek el.

Ismételt tárgyalások után, mun
kaügyi egyeztető biztos bevoná
sával, 8 heti munkaszünet után 
végre sikerült megegyezést léte
síteni 5 százalékos fizetésemé 
lésben. A Kecskeméten tartóz 
kodó kőfaragók már munkába is 
álltak a Muth és a Rothfeld 
cégeknél, mig a vidékiek egy 
hét múlva jönnek vissza.

Még mindig lehetetlen 

a szólók termését felbecsülni

Magyarországon a szőlők vi
rágzása folyik és a jelek szerint 
elég kedvezően fog elmúlni. A 
peronospor*,  erősen inflclálta a 
leveleket és az olajfoltok majd 
mindenütt uralkodnak. A véde 
kezéssel nem szabad késlekedni 
és inkább többször védekezni, 
mint kevesebbszer Szerencsére 
a nedves Időt a meleg váltotta 
fel és így a peronospora kárté
tele nem terjed. Vigyázni kell 
izonban, hogy eset eges nedves 
időjárás ne találja védelemnélkűl a 
leveleket és a fiatal szemeket. A 
bo’piacon élénkebb élet mutat
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kozik, sőt Ausztria számára is 
történtek vásárlások. A készletek 
csökkenése folytán további élénk 
ség várható.

A szőlők fejlődése általában 
véve igen változatos képet mu
tat. Ahol májusi fagyok sujtot 
ták a szőlőket, az utánpótlás 
egyes helyeken kielégítő, mig 
máshol csak a jövőévi termő 
csapok nevelésére szorítkozik az 
u|onnan előtört meddőhajtások 
gondozása A junius hó 3 iki 
fagykár minimális A virágzás 
lassan és egyenetlenül indult 
meg és dacára a nagy fürtho
zamnak, a teljes levirágzáslg 
pozitiv termésbecsiés lehetetlen. 
Peronoszpora, szőlőilonca és 
szőlőmoly különösen a sik vi
déken és főleg a futóhomokon 
lépett fel, de itt sem általánosan. 
A védekezések folyamaiban van
nak

A borárak Malligand fokonkint 
es minőség szerint átlag 5—7 
fillér között ingadozik, ami meg
felel literenkint 52—80 fillérnek.

A kereslet és kínálat lanyha 
Részletes jelentések. Inárcson 

élénk kereslet mellett elkelt löbb 
vagon kiváló minőségű osztrák 
számlára 80—100 filléres árban.

Dömsödön 10 százalékos bor 
70 fillérért kell el kis tételben

Prónsfaiván közepes kínálat 
és gyenge kereslet mellett elkelt 
34 hl 125 fokos bor 71 fillér
jével

Bácsalmáson közepes kereslet 
mellett elkelt 100 hl 12 fokos 
65 fillérért, 50 hí. 11 fokos bO 
fillérért.

Kisvárdán elkelt 100 hl. 50 
fillérért

Révfü öpön élénk kereslet mel
lett elkelt körülbelül 200-300 
hl 105—13 fokos bor kis téte
lekben 0 92—1'20 pengőén

Senki sem mondhatja 
üzletiről, hogy elég nagy a 
vevőköre

A meglévő fogy 
Hirdessen lapunkban s 

uj vevőket szerez

Drága-e Kecskeméten a kocsi és a taxi?
A város törvényhatósági bi 

zottságának legutóbbi közgyű 
lésén, mint ismeretes, heves ki- 
fakadások hangzottak el a kecs 
kemétl bérkocsik és autótax’k 
tarifája ellen. A kérdés kapcsán 
Igen érdekesek azok a számok, 
amelyek az alábbiakban szem 
lélletően mutatják, hogy más 
városban, pl Debrecenben meny 
nyibe kerül a járművekkel való 
közlekedés Az alsbbi számok 
Debrecen város belterületére, 
Illetve a város közvetlen külte 
rületére érvényes tarifát mulatják 
be De beszéljenek a számok:

t.gyfogatú bérkocsi a központ
tól a vasutig nappal 1 P, éjjel 
1 P 50 fillér. Időszámítás sze
rint: az első félóra 1 P. minden 
további félóra 30 fillér. Félnapos 
fuvar 6 P, egésznapos 12 P.

A női felsőkereskedelmi iskola 

értesítője

A női felsőkereskedelmi iskola 
fíarcza József igazgató szerkesz 
tésében megjelent értesítője első 
helyen az intézet tízéves jubi
leuma és új otthonának felava 
fása alkalmával tartott ünnep
ségekről emlékezik meg és közli 
az elhangzott beszédeket.

Az iskolai év történetéből az 
értesítő nyomán az alábbi ada
tokat ismertetjük;

Az intézet új otthonának első 
örvendetes eredménye a tanulók 
létszámának 62 ről 94 re való 
emelkedése A város a föMrajz- 
árúlsmereti tanszékre helyettes 
tanári minőségben dr. Klement 
Máriát alkalmazta, a könyvvitel 
levelezési tanszéket véglegesen 
Adorján Károly rendes tanárral 
töltötte be. A tanulmányi ered
mény jobb az előző évinél. A 
tanulók magaviseleté az egész 
év folyamán kifogástalan volt A 
tanári kar minden alkalmat meg
ragadott, hogy a tanulókban a 
vallásos, erkölcsös és hazafias 
szellemet felkeltse és fokozza.

Éljel ezekhez s dijakhoz még 
ezek 50 százaléka számítandó 
hozzá.

Nagy autótaxik első kilómé 
tér 70 fillér minden megkezdett 
500 méter 30 fillér

Kis autótaxik: első kilométer 
70 fillér, minden megkezdett 500 
méter 25 fillér.

Várakozási idő di/a minden 
megkezdett 6 perc után 25 fill

Összehasonlításképpen közöl
jük, hogy a debreceni díjszabás 
szerint Kecskeméten a központ 
tói a Stékióig terjedő úton (két 
és fél kilométernek számítva) a 
viteldij egy nagy sutóval 1 P 
60 fillérbe kerülne. Tudomásunk 
szerint ezért az útért Kecskemé
ten a legjobb esetben Is 3 pen
gőt számítanak

Ösztöndíjban és ¡utalómban 
részesültek i következő nővén 
dékek; Balogl Irén, Bálint Lujza, 
Nagy Lenke, Kertész Mária, 
Zsilka Jolán. Tarics Erzsébet, 
Olück Margit, Höchinger Hed
vig és Levlczky Osbrlella

A tanári testület hálás köszö
nettel emlékezik meg az értesi- 
tőoen is a Budapesti Kereske
delmi és loarkamara 100 P, a 
Kecskeméti Takarékpénztár Egye
sület 64 P, a Kecskeméti Ka
szinó 25 P, a Leszámítoló és 
Pénzváltó Bank 20 P és a 
MANSz könyvadományáról

Az önképzőkör dr Mihóczyné 
Lőcsey Mária vezetesevel fejteti 
ki eredményes tevékenységet, 
a gyorsírókért Jobbágy O'ga, 
az ifjúsági sportkör*.  Adorján 
Károly vezette Dékány Ilona az 
intézet tanulmányúljairól és ki
rándulásairól emlékezik meg.

A növendékek közül jelesen 
végzett 8 jól 29 elégségesen 
3b, javító vizsgára utasittatott 14 
s bukott 2. Jelesen érettHőchinger 
Hedvig, jói Balogi Irén, Bálint 
Lujza és Levtczky Gabriella.

A jövő tanévre a folytatólagos

beírás szeptember 1—3 án les» 
Felvételi díj 20 pengő, tandíj 80 
pengő. A tanév megnyitása szép 
tember 5-én lesz.

Tenniszverseny 
Kecskemét bajnokságáért 

A Kecskeméti Athiétikal Club 
1928 évi julius hó 12. 13, 14 én 
■ széktói sporttelepén »Kecske 
mit legjobbja« címért tenniszver- 
senyt rendez a következő lelté 
leiekkel:

1 Nevezhet minden kecske 
méti sportegyesület ama tőr tagja, 
vagy egyesületen kívüli, ha kecs 
keméti lakos

2 Versenyszámok: 1 Férfi 
egyes, 2 nőt egyes, 3 férfi pá
ros, 4 vegyes páros

3 Az 1 3 sz. alatti versenyek 
döntője 3 (ill. 5.) a 2 és 4. sz. 
alatti versenyek döntői pedig 
2 (ill. 3) szettre mennek

4 A versenyen Slasengers ra 
gasztott labdákat használna«

5. A versenyen a MOLTSt 
szabályai az irányadók

6. Nevezési díj személyenként 
és számonként 2 50 P.

| 7. Nevezési zárlat f. hó 11 én
déli 12 órakor

8 A nevezéseket Szemerey 
Miklós joghallgatóhoz (jogakt 

j démia, Ó kollégium) kell eljut 
■ talni.
j 9 Nevezési dij nélkül beér

kezett nevezéseket nem fogad
nak el

10 A versenyt a KAC szék- 
i tói pályáin bonyoiitják le 
i 11. Versenyidő reggel 7 órától 

déli 12 órá‘g, délután 3 órá'ól 
I sötétig.

11a A versenyrendezőség fel
szólítására minden résztvevő kö 
teles bíráskodni

12 A versenyrendezőség ígyek 
szik odahatni, hogy a versenye- 

I kei a kitűzött éa nem pedig » 
megállapított időben bonyolít 

I sák le.
13. Ezt a célt szolgálja azon 

i határozat, hogy az élőié be nem

Ady (Endréről
Irta és a Kecskeméti Prot. Egyesület 

Héttői Körében felolvasta
Stunyoghy Farksa.

Ili
Ady Endre költészetének ma 

gyarazoi ma már legtöbb körte 
ményét igyekeztek megvilágítani, 
kű önóiképen pedig a homá 
iyos< érlclműeket. E magyaré 
zaiok ízekre szedve a költemé
nyeket. egybevetve a bennük 
előforduló »érthetetlen«, »szokat 
an< képeket szimbólumokat 

más helyen használt hasonló rész 
letekkel, tényleg a legtöbb olvasó 
előtt megmagyarázzák a szóban 
forgó költemények valódi értei 
mét Olyan ez a magyarázó 
munka, mint mikor a bányász 
leszáll a bánya mélyébe s ke
mény csákány munkával kifejti 
az értékes ércet a kisérő érték 
leien kőzetek közül

Szándékosan használtam ezt a 
rossz hasonlatot azért, mert ■ 
Ady ellenzői és költészete iránt 
közömbösek táborában igen 
gyakori felkiáltás ez: Költészet 
az, melyne« megértésére kötete
ket kell Írni! Vers az, amelynek | 
vékonyka értelme olyan sok j 
pozdorja közé rejtőzik!

Nem igy van Ady Endre kői- I

tészetében épen az »érthetetlen« 
és »homályosé értelmű költe
mények azok, melyek nem tar 
talmaznak egy felesleges, egy I 
értelemzavaró szól, sőt felépítésü
ket minden bizarrsága dacára 
olyan éles logikával őszinte 
■éggel viite keresztül a költő, 
hogy épen emiatt utánozhatatlan 
és utólerhetctlen költészete.

Magyarázatuk is bajos any 
nyiban hogy új űlakon kell ha 
¡adnia magyarázóinak, mert ize 
két az »érthetetlen« költeménye
ket nem magyarázhatjuk a jól 
ismert módszerrel, mely abból 
áll legtöbbször, hogy a költő 
életviszonyait, a kor jellemzését 
stb rávetltjűk a költeményre. 
Petőfi Sándor csodaszép költe
ményét a »Négyökrös szekeret«, 
melyben egy idillikus falusi jele
netet Ir le mesteri tollal, a hol 
das esti kirándulás*.,  a csillag 
választási miközben a négy ökör 
a szekérrel lassacskán ballagott, 
milyen plasztikusan magyaráz 
hatják a borjádi tartózkodásának 
elmondásával. Nem igy áll a 
dolog Ady Endre »homályos« 
értelmű költeményeivel Hiába 
tudjuk meg Ady Lajos feljegy, 
zése nyomán, hogy pld a »Fe
kete zongorát« Vésziéknél irta 
s hozzá az impulzust egyik 
Vészi lány hegedűjátéka adta, 
mert ezáltal e mélyértelmű kői

termény valódi tartalmához köze 
lebb ugyan nem jutunk 

Tagadhatatlanul sokat hasz
náltak Ady költészetének mégis 
r veie va:ó foglalkozások, érte 
kezések, cikkek, könyvek, me
lyeket róla, akár ellene, akár 
mellette írtak, hiszen ma már 

' nincs olyan istenhátsmőgötti 
zsűr, vagy vidéki sajtó, melyben 
a szimbolizmus dekadencia jel
zők ne röpködnének, mikor köl
tészete szóba kerül. Bár az is 
tagadhatatlan, hogy ezek a jel
ző« még senkivel sem éritették 
vagy szerettették meg az ő cso
dás, álomszerű költészetét, ellen
ben elég gyakran megtudhatja 
az olvasó, hogy miféle eszmék 
kóvályogtak az Adyt magyarázó 
űr fejében

Hallgatóim ezek után jogosan 
felteszik nekem azt a kérdést, 
hogyan magyarázható tehát Ady 
Endre költészetében megnyilvá
nuló »énhetetlenség«, »homá
lyosság« ?

Jogos a kérdés és tőlem tel- 
heiőleg állom is, mert ha ez 
a homályosság, értelmetlenség 
szándékos rsffmáció, vagy eppen 
a «okszor felhánylo'gatott szesz 
okozta mámornak eredménye, 
akkor Ady ellenzőinek nyert 
csatájuk volna De nem igy van, 
bár Igaz, hogy az érthetetlen 
költeményeinek magyarázásánál 

a fenterintett és szélesre tapo
sott útról le kell térnünk, mert 
ezeknek a költeményeknek ma 
gyarázásánál sokkal mélyebbre 
keli leeresztenünk kutatásunk 
mérőónját a köHŐ életkörülmé
nyeinek vizsgálatánál, mint szó 
kásos, ha fényt akarunk deríteni 
e költemények értelmére Sokka', 
sokkal mélyebbre, le azokba a 
tudattalanban szunnyadó pszichi
kai rétegekig, ahol a gyermek
kori, rég elfelejtett emlékroncsok 
kincstára, az elfelejtett, az el 
nem gondolt gondolatok tömege 
nyugszik, innen kaphatunk fényt 
csupán, mely megvilágítja Ady 

' Endre homályos értelmű költe
ményeit és e fény sugaránál 
nézhetünk szét a költő műhe 
lyében oda, ahol ő maga iá 
csak ösztönökén látott, de kris 
tálytisztán érzett.

>A Sión hegy alatt« című kői 
temény alapján óhajtok rámu
tatni Ady költészetének legérde 
kesebb, iegjellemzőbb és utánoz
hatatlan sajátságára melyből az 
Is kitetszik, hogy költészetének 
e misztikus virágai olyan mély 
séges mélyéről buggyanak elő 
leikének, ahol már nincsen affek 
tailság, nincsen pózolás, keresett 
homály, csak a legtel jesebb őszin
teség

(Folyt, kóv) 
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jelentett elmaradást, 30 perc vá
rakozási Idő után, a versenyből 
való kizárással bünteti a rende
zőség.

14. Sorsolás a női kereske
delmi Iskola Igazgatói termében 
¡928 juilus hó 11-én délután 
3 órakor lesz.

15 Díjazás: Az első helye
zettnek Kecskemét, 1928 évi 
egiobb tennlszezője címen kívül 

-agy bronz plakett, a második 
helyezettnek kis bronz plakett, 
s harmadik helyezetnek (legalább 
Í2 induló esetén) bronz érem.

16. A verseny győztesei ezen 
¿ívül az esetleges felajánlott tlsz- 
eleidijakat kapják

17. A versenyre, tekintettel a 
nyíri szünidőre, KISOK Ista ver 
-enyzők is neveznelnek, kik a 
negállapitott nevezési dijak felét 
izetik.

Sportünnepély 
Hetényegy házán
Méntelek, Nyír, Hetényegy- 

^áza, Szarkás Leventeegyesüle- 
'ének vasárnap történt ünnepé 
:yes megalakulásával a levente 
-riézmény a külterületen Is nagy 
tépéssel haladt előre. A vasár
napi alakuló ünnepség nagy 
izamú közönség jelenlétében, 
eikes hangulatban, hazafias szel 
emben folyt le.

A magaslaton felállított sátor 
oan Szabó Jlnosné zászlóanya, 
Acaermann Artúr tanácsnok, 
estnev. felügyelő, Málik József 
lestnev. vezető és Szabó János 
-'C mérnök egyesületi elnök és 
mások foglaltak helyei.

Az ünnepély a leventék felvo
nulásával kezdődött. Majd a le- 
.enték Nagymagyarország hátá
ét rajzolták meg élő vonallal s 

'¡énekelték a Himnuszt. Tóih 
Dezső tanító, egy. jegyző ismer
etté az egyesüket célját s a 400 
evente letette a fogadalmat. P. 

Szabó Szerafln Ferencrendi ál
dozó pip nagyhatású ünnepi 
beszédében kiemelte, hogy a 
megcsonkított haza feltámasztá 
sában az ifjúságra vár a nagy 
feladat, beszéde végén megál
dottá a zászlót, melyet Szabó 
|ánosné zászlóanya gyönyörű 
szalaggal ékesített fel: »Kúzdje 
lek Nagymagyarország^rK fel
írással. Szabó János elnök bűz 
duó beszéd kíséretében vette át 
s zászló. A zenés szabadgyakor
latok után következett a zászló
ért való küzdelem. Első lett s 
így a zászlót megnyerte Hetény- 
rgyháza vitéz Szigeti Antal fó- 
aatató vezetése mellett, 2-ik 
Alsó és Felső-Méntelek, 3-lk 
Szarkás. Az összes szakaszom 
tegye lenézettségről és ügyes
ségtől tettek tanúságot.

Az athletikában a következő 
eredményeket érték el; 60 m. 
síkfutás : 1. Kovács Oábor 84 
mp, 2. Berta Józstf, 3. Tancsa 
Ferenc; 100 m. síkfutás: 1. PA- 
mkás István 13 3 mp., 2 Laczi 
Géza, 3 Pap Oáspár, 400 m. 
síkfutás: 1. Laczi Géza 59 mp.,
2 Dunai György, 3 Pap Gás 
pár. Távolugrás: 1. Pálinkás István 
507 cm., 2. Pap Oáspár 471 cm.,
3 Holdvilág István 449 cm. 
Gránátdobás : I Szabó János 40 
m, 2 Keller János, 3 Dunai 
György. 4,J00 m. staféta: 1. 
Szőlészeti Iskola csapata, 2 Mén 
'elek, 3. Szarkás. A nyertesek 
mellére Szabó Jánoiné zászló 
anya tűzte fel az érmekel. Az 
ünnepélyt emelték Takács Pál,

Endiész János leventék és Tólh 
litván munkavezető szavalatai. 
Végül a leventék diszmenetben 
vonultak el. A zászló a Jópász 
torok zárdájában készült Az 
ünnepély rendezése Tólh Dezső 
tanító érdeme

Julius 14-iki 
színházi estémre 
pompás kacagtató műsort 

állítottam össze. 
JÁVOR 2530

Anyakönyvi kivonat
Születések:

Kaszucsl Imre ref és Szikura | 
Viktória rk. fia Imre, Bárdi Ml • 
háiy rtf és Fülöp Ilona ref. fia j 
István ref, Bállá József ág ev. 
es Kolónián Lídia ág ev. fia 
Irtván ág ev., Kulman János rk. [ 
és Horváth Terézia ra. leánya 
Terézia rk., Papp János ref. és 
Halu'kat Juliánná rk. fia Imre 
ref. Fazekas Sándor ref. és Ke 
serű Juliánná ref leánya Juliánná 
ref, Nagy János rk.és Hajnal Mária 
rk. leánya Ilona, Lászió rk., Csi- 
kány Imre rk. és Kovács Terézia 
rk. leánya Terézia rk., Berta 
László rk és Horváth Eszter rk. 
fia Sándor rk , P«.rádl Vince rk 
és Varga Eszter rk. leánya Esz
ter rk., Bacsó Eszter (özv) rk. 
leánya Márta rk

Házasságok.
Lengyel József kocsis rk. és 

Palotás liona ref. (tanuk Bakkay 
József és /ma Sándor) Rácz 
József szmunkás rk. és Gál Ve 
ronika rk (tanuk Szabó József 
es Kolozsvári Sándor), Körte 
József fodrász s rk és Fekete 
Terézia rk. (tanuk Székely Pál 
és Konecsik Lász ó)

Halálozások
Özv Mlhő Lászlóné sz. Fodor 

Tólh Rozália ref 71 éves. Pulai 
József rk. 7 éves, Szaiai Terézia 
(elvált) ref 54 éves, Zoboki 
Margit rk. 9 éves. Farkas Meny
hért rk. 6 eves, B.-rta Lászlóné 
sz. Horváth Eszter rk. 34 éves, 
Gyulai Pál ref. 16 éves, Tasi 
István rk. 68 éves, Farkas Er 
zsébet rk. 3 hónapos.

MOZI jó időben a Ke rí-ben, 
rossz időben Vároki ban

HÍREK
Naptár

1928. jaliua 5. Cafitórtók Kata 
Zak. Antal. — Ptoieataa« Eaeae — 
iiraeltU: 5688 év Tbinnm. 17. — 
Nap k<l 4 óra 9 pere, ayn-razft 19 
őre 51 perc. - rlolű ki’ 22 óra 2 
perc o’ngrrlk 6 óra 1 perc.

A MateorologiailnMaat JelesMaa; 
Egyelőre még változékony idő, később 
javulás várható.

A. tyogytaartárak kfraái jaiiua 
hónapban özv. Katona Zsigmondné 
(Postaépület) és dr Dömötör István 
(Kákóczi-nt) gyógyszertára tart éjszakai 
ügyeletes szolgálatot.

— A budapesti reformá- 
tus teológiai akadémia új 
igazgatója Sebestyén Jenő 
lett Dr Kováts István nyug 
államtitkár, aki hat esztendőn 
keresztül volt igazgatója a buda
pesti református teológiai aka 
démlának, továbbá Hamar litván 
teológiai professzor, az intézet 
tíz éven át szolgált felügyelő 
tanára leköszöntek állásukról A 
jövő 1928 — 29 tanévtől kezdve 
az új igazgató dr Sebestyén 
Jenő teológiai tanár, a »Kálvi
nista Szemle« felelős szerkesz 
tője, az inlernálus új felügyelője 
pedig dr. Csekey Sándor h. tanár.

— A város kövezetvám 
szedést joga. A városi tanács 
felterjesztesére a kereskedelem 
ügyi miniszter ma leiratban kö
zölte a város közönségével, hogy 
Kecskemét th. város kövezetvám- 
szedésl joga a »Kecskemét«, 
»Kecskemét Máriaváros« és a 
-Kecskemét Alsópályaudvar« el
nevezésű vasúti állomáso
kon (beleértve a sertéshlzlalót 
is) fel és leadoltésa vámtárgyak 
igénybevételével szállított árúk 
(szállítmányok) után gyakorol- 
nató

— Emlékeztető. A Kaszinó 
óin havonként szokásos barát
ságos összejövetelt folyó hó 
5 én, csütörtökön este féi kilenc 
orakor tartják meg

— A Protestáns Leánykör 
tagjait értesítjük, hogy f hó 6-án 
pénteken d. u. 6 órakor meny
asszonybúcsúztatót tartunk. Aki 
még nem jelentkezett, csütörtök 
délután 6 éa 7 óra között jelent 
kezzék az otthonunkban kitett 
ivén. A vezetőség.

— A Széktó híre mind szé 
lesebb körben jut el az ország 
különböző részeibe. Nemcsak a 
szomszédos városokból vannak 
állandó látogatói a kies strand
fürdőnek, hanem a fővárosból is 
löbben jönnek a híres Széktó 
megtekintésére. Ma ér kezelt váró

I sunkba Budapestről Kiss Ferenc 
a kiváló színművész, aki lelkes

I sportember és a mai napot a 
I Széktóban tölti kecskeméti barátai 
’ és a Sskkör tagjai társaságában.

— Fél 4 órakor indulnak 
az autóbuszok Ceglédre. A 
KAC ma délutáni sorsdöntő 
mérkőzése iránt szokatlanul nagy 
érdeklődés mutatkozik Kecske
métről a sportbarátok százai 
rándulnsk át Ceglédre a külön
böző alkalmatosságokon. Mintegy 
40 főnyi diákcsapat már a dél 
elölt folyamán útra kelt Cegléd 
felé, míg nagyon sokan mennek 
a tél 2 órás vonattal, a csapattal 
együtt. Autóbuszok délután fél 
4 órakor indulnak a Gergely 
vendéglő elő!. A mérkőzésre el 
lehel utazni a d. u. 5 órás gyors
vonattal Is, Így nagy tömeg fogja 
kedvenc csapatát lelkesíteni, mely 
remélbetőleg kiharcolja a krületl 
bajnoki címmel járó győzelmet.

• Elrontott gyomor, bé>za- 
varok, émelygés, kellemetlen 
szájíz, horalokfejfájás, láz szék 
szorulás, hányás vagy hasmenés 
eseteinél egy pohár természetes 
• Ferenc József« keserűvlz gyor
san, biztosan és kellemesen bal. 
A gyakorlati orvosi tudomány 
igazolja, hogy a Ferenc József 
víz használata a sok evés éa 
Ivás káros következményeinél 
Igazi jótéteménynek blzooyul. 
Kapható gyógyszertárakban, dro
gériákban és fűszerüzletekben.

— Köszönetnyilvánítás. 
Ismeretes az az akció olvasóink 
előtt, amelyet a 110. sz. Bethlen 
Gábor cserkészcsapat Inditott 
levelezőlapok árúsitásával sátor 
felszerelése javára Az akc<ó a 
legteljesebb mértékben sikerült 
a város adakozólelkű közönsé
gének a támogatásával A na
pokban érkezett meg a 4 drb. 
nagy rombusz sátorlap, melyeket 
az idei táborban már használ a 
csapat. Ezúton mond a cser
készcsapat vezetősége hálás kö
szönetét mindazoknak, akik elő
segítették a sálorbeszerzést a 
cserkészlevelezőíapok vásárlásé 
val, vagy a csapat április I I 
ünnepélyén történt adományuk 
kai. Köszönetét mond azonkívül 
a csapat vezetősége az Első 
Kecskeméti Konzervgyár Igaz
gatóságának nagyértékű konzerv- 
adományáért, mely nagy mérték 
ben hozzájárul az idei táborozás 
kellemessé tételénez.

— Kugllverseny. A KSC 
folyó hó 8 án, vasárnap d u. 5 
órakor a felső 48-as Körben 
kugliversenyt rendez. Benevezni 
a Kör vendéglősénél ¡ehet
- Pénzt Utálták Ma dél

előtt nagyobb összegű pénzt 
találtak Igazolt tulajdonosa Tor 
mássy Sándor nyug, tanítónál, 
Fehér u. 4 szám alatt átveheti.

— A gyümölcspiacon ma 
főleg. a nagy meggyben volt üz
let. Árak: spanyolmeggy 50—60 
f., aprómeggy 25—36 f , korai 
barack 50—75 f, uborka 40—50 
f. zöldbab 30-40 f kilónként.
- Hőmérséklet A Föld- 

mivesiskola jelentése szerint az 
elmúlt 24 órában a hőmérséklet 
maximuma + 33 C°, minimuma 
+ 16 C°. a reggeli hőmérsék
let + 28 C°, csapadék 0 volt

— Adományok A KAC 
dorogi útjának kóllségeire a kö
vetkező adományok folytak be: 
dr Steiskál Oltó 20, dr. Füredy 
István és dr. B Kiss Kálmán 
¡0—10, Bodor József és Oerber 
Ferenc 5—5 pengő. Az adomá 
nyokért ezúton is hálás köszö
netét fejezi ki az elnökség

— Adományok a Kada 
Otthonnak. A Vadásztársaság 
4 vadkacsát, Dömötör Pál föld
birtokos pedig 10 kg borsói 
adományozott a Kada Otthonnak. 
Az adományokért ezúton is kö 
szőnetet mond az Otthon el
nöksége

Nyugtázás A Hetény- 
egyházl Leventeegyesület vezető
sége hálás köszönettel nyugtázza 
Zlmay Károly és Szabó János 
10—10 P adományát

A háziipari iskola ki
állítása ma és holnap még 
megtekinthető a polgári leány 
lakola rajztermében d. e. 8 — 12 lg, 
d. u. 3-7 lg.

— A KSC vezetősége cifl- 
lörtökön este 8 órakor a felső 

| 48 as körben ülést tart.
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* Legjobb gyermekkocsik
csak a Párisi Áru házban 
kaphatók. 3419

• Értesítés. Dr. Wagner Béla
klr közjegyző irodáját Rákóczi út 
17—19. számú városi uj bérps 
lólába földszint 7. szám alá 
helyezte át. 3555

— Végrehajtás klsiparo 
sok ellen Az igazságúgymi 
nisztérium legutóbb körlratben 
érteslletle a kereskedelmi és Ipar 
kamarákat, hogy végrehajtások 
esetén a jövőben a végrehajtó 
az érdekelteknek, Így tehát a 
kisiparosoknak is olyanirányú 
bejelentését, hogy a lefoglalni 
szándékozót! Ingó dolgok más
nak a tulajdonát képezik, flgye 
lembe tartozik venni. Hs ilyen 
bejelentést lesznek, a vég 
rehajtó s végr<hajtató személy 
által megjelölt egyénnek igény 
bejelentési felhívást köteles kéz 
besiten:.

TŐZSDE
A Magyar Naataati baaé 

vilatajalenléa s
Angol Iont 27'85—28'00, belga frank 

79-80—80 10, cseh korona 16-90-16-98, 
dán korona 153'25-153'85. dinár 9-92 
-1007, dollár 570 00- 572 00, lranc-a 
frank 22'50-22*70,  holland forint 
230'25—231'25, lenpyel zloty 64C5- 
64'35, lel 3 54—3 60, leva 000 0-00, 
Ura 30-10—30-30, nemet márka 136'60 
-137-1C. osztrák shilling 80-30-8065, 
norvég korona 152-85—153'45, svájci 
frank 11005-110-45, svéd korona 
153'40—154'00, pezeta 95 75—96'35 P

A mai zürichi nyitá*
Zfir'cb BadaoMt 90'64

lalaiCa ui-suitl; ír. luki farkra; 
La*tsla|d»si  ta Statt

■i t<si Imksatt*  lüiiyklads- n Irtáét 
UMaásfláriaaa-

Apróhirdetés Araink: 
egyszeri közlés 15 sióig . P — •60 
»tuen 15 „ P 1-20
Háromszori „ 15 , P 1-60
Minden további »ió —S3 pengő.

| HÁZ, SZŐLŐ ÉS PÖLD |

Eladó ház V , Károlyi utca 15. számú 
2 utcára szóló ház, mely építésre alkal
mat, eladó. Értekezni lehet a lenti 
szám alatt. 2381

Felső szentkirályon, az úgynevezett 
Slkart Kovács Oáspár-iéle 190 hold föld 
haszonbérbe kiadó. — Értekezni lehet 
Szappanos Elekkel, vagy a ref. egyház 
pénztári hivatalában. 3574

| ADÁS-VÉTEL |

Eladó egy erős iédereskocsi, táblás
kocsi és targonca. Külön is eladók, V, 
Vak Bottyán-u. 17. 2353

Négy hektóliter Helvéciái kövidinka
eladó Bercsényi-utca 6. sz. alatt. 2391 

60 liter tájit főzésű kitűnő törköly és 
szilvapilinka eladó. Budai-utca 25. 2501

Füszerüzletberen- 
dezés eladó.

2411
Eladó 1 szelíd 0 éves er< 
és alig használt 1 ló után 
Horváth Dőme-utca 28.

Piros riblzkét minden mennyiségben 
veszek napi árban. Csiky-utca 6. 25C8

Kitűnő sózott szalonna eladó Dunszt
Ferencnél, Nsgykőrösi-utcs 5 2 509

Eladó egy nagy favágó baltagép. to
vábbá ta ét téglából épült színek. 
Értekezni lehet dr Gruder ügyvédnél,
Rákóczi-út 2 2256
Kitüoö karban levó jégszekrény 
eladó. Megtekinthető Dénes Oábomal. 
Arany János-utca 7. 2255
Fürdötrikók, lurdököpenyek, vízhatlan 
gumisapkák és strandcipők legjutányo- 
sabban Littauer Mór cégnél szerezhe
tők be. Barátok epülete. 2480

I LAKAS—UZLgT |

A református egybáx Kéttemplom- 
közi bazárépületében egy nagyobb 
üzlethelyiség folyó évi augusztus I re

>ba kiadó Sárkány-u.

Nyaralóknak lakyteleki Hankovszky- 
vendéglőben penzió I nap 4 pengő. 
Tej és gyumölcskura Tiszához naponta 
ötször vonat le és fel. 2493

Bútoroxott szoba azonnal kiadó
Körösi-utca 23. sz. alatt. 2495

Kobáry-utca 2 szám alatt 2 szobás 
emeleti lakás, Rákóczi út 26. sz. alatt 
egy üzlethelyiség kiadó. Értekezni lehet 
Kertész Dezső cégnél Zöldség piac. 

2490

Kiadó bútorozott szoba teljes ellátás
sal. V , Beniczlry Ferenc-utea 9. 2499

KIAD'> egy egyszerűen bútorozott 
szoba. Vak-Battyan-n 17. sz. alatt

Kiadó szép úri lakás, két szoba, 
minden mellékhelyiséggel, esetleg kü
lön bútorozva is. Külső Szabadság-út 
11 szám 2513

Modern üdét, iroda, vagy műhely 
céljára alkalmas helyiség a központon. 
Csongrádi-utca 4 szám alatt augusztus 
1-re kiadó. 2526

Kiadó egy szobás, mellékhelyiségekből 
álló utcai lakás augusztus 1-re. Szenl- 
miklóai út 28. sz. 2531

Két érettségizett diák kelagyas szo
bája július 1-től kiadó. Bocskay-utca 22. 

2491

BALATONKENESE strandjánál épült 
villában 3 személy tészére kényelem
mel, ágyneművel berendezett szobák 
kiadók Mester László, Törvényszék. 

3560

| ÁLLAST NYERHET |

Két kapást keresek 
kisfái ét széktói szőlőmbe. Értekezni 
lehet Tormátsy Ferenc főszántvevőncl, 
a Városházán 2409

Női szabósághoz tanulóleány fel
vétetik. Almásy Károly, Pelőfi-utca t>. 

2497

A református egyház a budai úti 
temető melletti aöldaégea kcrij.ébe 
felea aöldaégea kertészt keret Érte
kezni lehet az egyházi pénztárban 3528

Laktat és fizettet kaphat takarításért 
rendes házaspár. Csongrádi utca 26 0. 
Ij ház 2524
2 kereakedőaegedet és egy mindenest 
felveszek Kertész Dezső cég. 2525

i

GANZ-DANUBll'S
SCHLICK NICHOLSON TELEPÉN

BUDAPEST, VI., VÁCI-IJT 45. SZ.

Gyárt: cséplőkészleteket, vontatós és magánjáró lokomobilokat gőz. benzin és 
szivógázüzemre, acélkeretes, golyóscsapágyas és fakeretes cséplőgépeket minden 
nagyságban Scblick-Hanomag traktorokat, vetőgépeket. Ásványi télé 
tengeriszártépőgépeket, olajpréseket

Mintaraktár: Budapest, V., Vilmos császár-ut 63. Fiókok: Eger, Nyíregyháza, Szeged, 
Szombathely. Raktárak: Baja, Békéscsaba, Debrecen, Gyöngyös, Győr. 
Kaposvár, Miskolc, Nagykanizsa. Pécs. Székesfehérvár. Szolnok.

GANZ DANUBIUS egyéb gyártmányai: motorok, hengerszékek, vizi turbinák 
szivattyúk, aprító és téglagyári gépek, mindennemű vasúti kocsik, kazánok, 
tartányok. daruk, emelőgépek vasszerkezetek, jéggyári és hűtőberendezések.

Központi Budapest. X, Kőbányai-út 31 Sürgönyeim: Ganzcom Budapest 1540

Teljesen új 500 cm3

SÜNBE AM motorkerékpár eladó 
teljen felszereléssel egvütt. Megtekinthető déli 12 2 
és esti 7-9 óra között Csákyutca 14. szám alatt 

Közvetítők kizárva!
Oéplrónő, ki jól számol, azonnal fel
vétetik írásbeli ajánlatot, fizetési Igény 
megjelölésével a kiadóhivatalba kerek

Kereakedőaegéd a rövidáru szakmá
ból azonnal felvétetik Szabó Imre 
.Honvéd. Áruházában. 2529

Állást nyerhet irodai gyakorlattal bíró, 
gép- és gyorsírásban perfekt férfi vagy 
nő. Cint a kiadóhivatalban. 3562

Két ügyes varróleányt azonnal fel
veszek Halász Arthur, Szabadság tér 
4. szám 3568

Egy mindeneafiú és egy tanonc fel
vétetik Ségner Lipót kárpitosnál, N»gy- 
kőrősi-utca 15. 1571

| ALKALMAZÁST KERES |
Megbízható, ügyes, tiszta nő iroda
rendelő, v. lakástakaritást vállal. Címet 
a kiadóhivatalba kér. 2507

Megbízható mosónő házakhoz ajánl
kozik napi 240 P díjért. Szépen mos, 
vasal és tarhonyát készít. Cime IV , 
Bánffy utca 18. 2393

| VEGYES |

Nevelésbe vagy örökbe kiadnám kis
lányomat. Szoptatók előnyben. Fizetés 
megegyezés szerint. Szultán-utca 5. sz. 
Városi kislakás. 2532

Húsárleezállitáa. Mai naptól kezdve 
elsőrendű boíjúhús pörköltnek 1'80, 
karaj 2 20 sütni 2 60 pengő kilónként, 
a marhahús a piaci árnál olcsóbban a 
húspiacon Karánál. 3575 .

Villanycsillárok,
világítótestek

megtekinthetők és olcsón beszerezhetők

Fazekasnál,
Bocskay utca 11. Telefon 336. j

Speciális

fegyverműhely
Baranek István Katona József-u. 7.
Raktáron tart mindenféle vadászfegyvereket, revol
vereket és azok j'avitását, új ágyazását, átaiakitását. 
barnitását szakszerűen végzi, jótállás mellett.

özv. Groaz Kálmánná elörajzoló- és 
kézimunkaüzletét Kéttemplom-köz, volt 
Szombathy-féleüzlethelyiségbe helyezte 
át. Ágykritők, függönyök összeállítását 
velencei csipkét, tü és túli hímzéseké' 
vállal. Kézi a n é. közönség tovább 
szives pártfogását. 356'

az Első Kecskeméti Gyufa 
gyár RT nak 1928 évi jui<u< h 
14 napján délelőtt 11 órsku- 
Budapesten, V . Oróf Tisza hí 
vön utca 2. sz. a. tartandó

rendkívüli közgyűlésére
Napirend: 1. Az igazgs : 

Ságnak megxdsndó felhata maza- 
a Társaság gyártelepének <■ 
egyéb vagyon'árgyzln.k -adí 
Sára vonatkozólag.

Kecskemét, 1928 julus 3 
Az igazgatóság

AJef/rgyzes Az alapszabályok 
14 § a értelmében a kőzg\úlé«e- 
resztvenni óhajtó részvény <tö 
teles részvényeit 3 nappal a köz 
gyűlés előtt, tehát iegké őbb ' 
hó 11 ig bezárólag a vállalat 
pénztáránál Kecskeméten, v:gv 
a Pesti Magyar Kereskedem 
Bank főpénztáránál Budapesten, 
(V., Gróf Tisza István u c 
leté’be helyezni.

Jókarban levő azabovarrogép riadó
VI , Csóka-utca 10. 2521

fáján eladó gyümölcstermés A 
szarkán megállónál levő szőlőmben 
barack éa egyéb gyümölcstermés eladó. 
Bővebbe! Rákóczi-üt « , d e 10-12.

2528


